Jubileuszowe Zimowe Mistrzostwa Okregu z Okazji 90-lecia Wielkopolskiego Okregowego Zwigzku Ptywackiego

Poznan, 8- - 9-12-2017

Konkurencja 22
2017-12-08

Mezczyzn, 200m klasyczny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

0 FILIPIAK Grzegorz

1 CICHOCKI Oliwier

2 SOSINSKI Bartosz

3 TOMCZAK Tymoteusz
4 KOCZOROWSKI Kacper
5 SOLARSKI Antoni

6 GRZESIECKI Mikotaj

7 SOWINSKI Rafat

8 SZCZEPANSKI Jakub

9 STANISEAWSKI Szymon

Seria2z3

0 CIESIELSKI Bernard

1 CHARKIEWICZ Pawet
2 JANIAK Jakub

3 MAZUREK Jakub

4 HATLAS Michat

5 ZACHWIEJA Ignacy

6 OSTROWSKI Krzysztof
7 SKRZYPCZAK Hubert
8 KALISZEWSKI Adrian
9 WALCZAK Jedrzej

Seria3z3
1 OWCZARZAK Ksawery

2 WROBLEWSKI Franciszek

3 NADROWSKI Jacek
4 GLAPA Filip

5 CZUPRYN Jakub

6 ANDRZEJEWSKI Jan
7 BADZINSKI Szymon

Rok ur.

03 MKP Astromal Leszno
04 KS Warta Poznan

01 Uks Cityzen Poznan
02  Uks Cityzen Poznan
00 MKP Astromal Leszno
01 KS Warta Poznan

02 MKP Astromal Leszno
02 UPKS Wodnik Rawicz
02 KP Pletwal Mtawa

05 MKS Jedynka t6dz

04 KS Posnania

03 KS Posnania

05 MKP Astromal Leszno
03  Uks Cityzen Poznan
04 Iskra Konin

03 KS Warta Poznan

03 UPKS Wodnik Rawicz
KS Warta Poznan

KP Ptetwal Mtawa

KS Warta Poznan

RR&

Wodnik Srem

Ks Warta Poznan
UPKS Wodnik Rawicz
KS Warta Poznan

KP Ptetwal Mtawa

KS Warta Poznan

KS Posnania

RERRRER

2:40.00
2:38.35
2:34.00
2:26.00
2:20.50
2:23.00
2:29.60
2:35.30
2:39.00
2:40.00

2:55.27
2:55.00
2:50.00
2:45.29
2:42.17
2:43.00
2:49.66
2:55.00
2:55.00
2:56.07

3:20.00
3:05.40
3:02.00
2:57.03
3:00.00
3:02.30
3:15.46

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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